idaresi tımar subaşılarına ait olup, adli ve hukuki ciheti kadılara bırakılmıştı.

Kazaların iaşesi, belediye, adliye işleri, hükumet tarafından istenilen şeylerin

temin ve tedariki kadılara aitti; beylerbeğilerin bu cihetlere müdahalesi olmayıp

yalnız nezaret hakkı vardı.9

1-10 Cemaziyelahıre 980 (1572) tarihinde hazırlanan Kıbrıs Ceziresi

Kanunnamesi, Tapu Kadastro Kuyüd-ı Kadime Arşivi No:64 (506), s. l-5'de

bulunmaktadır'". Bu defterdeki listeye göre Kıbrıs'ta bulunan nahiyeler; Lefkoşa,

Magosa, Girne, Baf, Odim, Limaso, Tuzla, Morfo, Mesariye, Karpas, Pendaya ve